Hora aliqua vltimi diei quædam complentur. 239. C
 Horrearius, id est horrei dominus. 1181. C glo. cum horreario.
 Horrearius. 1883. B.glo. horrearius.
 Horreorum domini non tenentur de fractura nisi custodiam promiserint. 1878. C. in summa.
 Hortari mandare nō est. 354. A. l. ob hæc. de his qui no. infra.
 Hortensia lex. 65. C. D. in tex.
 Hospes est peregrin^o: habitator, q̄ domicilium habet. 1904. B. §. muktum.
 Hospitale franchisiā habet vt ecclesia. 1966. E. in margine.
 Hospitale habere. 1095. A. B. §. sed &.
 Hospitiis præbendis onerati prouincia nō debet. 134. D. 135. A. l. obseruare. i. pri.
 Hostium potitus quid. 594. C
 sua plerisque nocet Humanitas. 2051. A. B. §. diuus. ibi, vt gratior. l. cum quidam. de vsur.
 Humani ingenij magna est exiguitas. 754 E.g.l. 3. in prin. l. neque leges. de legib.
 Humanior interpretatio præfertur. 1403. D. §. quæro. l. Titius. de constit. pe.
 Humanior sententia quando est eligēda. 271. B. l. maiorem. de pac.
 Humanior sententia sequenda est. 897. A §. Iulianus. l. sed & si.
 Humanus quod sit. præualet. 729. B. l. si pars. de inoffi. test.
 Humanum contingere, id est mori. 1623. C. l. Publia.
 Humani iuris quæ sunt. 114. C. & 115. A. in tex.
 Humilis. 144. A
 Hydropticus non est sanus. 1963. A. in gl.
 Hyperbolica locutio. 255. A
 Hyperocha quid. 1942. C. in margine. l. quærebatur.
 Hypocaustum. 1646. E. in margine.
 Hypotheca dat facultatem ingrediendi bona auctoritate propria. 1931. C. in margine.
 Hypothecaria cessat, an cedatur personalis. 1143. D

I

Iaolenus Priscus. 27. C
 Iactare suū nemo præsumitur. 2079. A §. qui enim soluit. l. cum de. de proba.
 Iactata in dubio non habentur pro derelicto. 1465. C. l. qui leuandæ. in sum. de l. Rhod.
 Iactæ res non fiūt accipientis in naufragio. 1462. B. in fine. l. 2. de leg. Rhod.
 Iactura aliena lucrum quæri non debet. 1476. D. §. nam. l. si quis. de instito.
 Iactura alterius non quærendum lucrū. 1948. B. in verbo lucrum.
 Iacturæ summa qualiter faciendæ est. 1461. B. §. Iacturæ.
 Idem dictio. significat eandem censuram in pluribus casibus. 320. C. D
 Idem factum producit duas actiones contrarias. 1417. A. l. si seruus. commo. non Ideo, id est non continuo. 1271. B. in margine.
 præsumitur quis non Idoneus, nisi probetur idoneus. 2073. A.
 Idoneus fideiusor dicitur ab arbitrio probatus vel à parte acceptus, nisi inopia superueniat. 209. A. l. si ab arbitro.
 Idoneum fideiusorem recusans, iniuriarum tenetur. 204. A. §. si qui pro rei. l. si vero. qui satif. co.
 Idoneum esse affirmans eum cui pecunia mutuo datur, cum tamen non sit, non tenetur de dolo, nisi lucri causa hoc fecerit.